inženýrské sítě ze služebného pozemku, a to v rozsahu tohoto zániku.

Oprávněný právo služebnosti podle tohoto článku přijímá a povinný se zavazuje toto3.7
právo trpět.

Čl. 4. Cena za zřízení práva služebnosti
Oprávněný prohlašuje, že je plátcem DPH.

Cena za zřízení práva služebnosti se sjednává částkou 99.353 Kč bez DPH (slovy 

devadesát devět tisíc tři sta padesát tři korun českých). Kceně bude připočtena DPH dle 
obecně závazných právních předpisů platných a účinných ke dni podpisu této smlouvy.

Oprávněný se zavazuje zaplatit povinnému správní poplatek za podání návrhu 

na vklad práva služebnosti (do katastru nemovitostí.